

**WYBRANE JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE  
GIEŁDY PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH W WARSZAWIE S.A.**

Wybrane dane dotyczące sprawozdania z całkowitych dochodów, jednostkowe, zgodne z MSSF, zaudytowane

	Rok zakończony 31 grudnia			
	2018	2017	2018	2017
	w tys. zł		w tys. euro <sup>[1]</sup>	
<b>Przychody ze sprzedaży</b>	<b>190 880</b>	<b>203 443</b>	<b>44 783</b>	<b>47 783</b>
<b>Rynek finansowy</b>	<b>181 150</b>	<b>196 229</b>	<b>42 501</b>	<b>46 089</b>
Przychody z obsługi obrotu	114 277	129 749	26 811	30 475
Przychody z obsługi emitentów	22 000	24 027	5 162	5 643
Sprzedaż informacji oraz przychody z tytułu kalkulacji stawek referencyjnych	44 873	42 453	10 528	9 971
<b>Rynek towarowy</b>	<b>423</b>	<b>348</b>	<b>99</b>	<b>82</b>
<b>Przychody ze sprzedaży informacji</b>	<b>423</b>	<b>348</b>	<b>99</b>	<b>82</b>
<b>Przychody pozostałe</b>	<b>9 307</b>	<b>6 866</b>	<b>2 184</b>	<b>1 613</b>
<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>113 007</b>	<b>109 916</b>	<b>26 513</b>	<b>25 816</b>
Pozostałe przychody	1 115	940	262	221
Strata z tytułu utraty wartości należności	2 295	497	538	117
Pozostałe koszty	1 633	1 686	383	396
<b>Zysk z działalności operacyjnej</b>	<b>75 060</b>	<b>92 284</b>	<b>17 610</b>	<b>21 675</b>
Przychody finansowe	107 314	5 042	25 177	1 184
Koszty finansowe	10 112	8 871	2 372	2 084
<b>Zysk przed opodatkowaniem</b>	<b>172 262</b>	<b>88 455</b>	<b>40 415</b>	<b>20 776</b>
Podatek dochodowy	20 333	16 776	4 770	3 940
<b>Zysk netto za okres</b>	<b>151 929</b>	<b>71 679</b>	<b>35 645</b>	<b>16 836</b>
<b>EBITDA<sup>[2]</sup></b>	<b>95 317</b>	<b>111 756</b>	<b>22 363</b>	<b>26 249</b>

[1] Wykorzystano średnią roczną kursu EUR/PLN publikowaną przez Narodowy Bank Polski (odpowiednio: 1EUR = 4,2623 w 2018 oraz 1 EUR = 4,2576 PLN w 2017 r.).

[2] EBITDA = zysk z działalności operacyjnej + amortyzacja.

Wybrane dane dotyczące sprawozdania z sytuacji finansowej, jednostkowe, zgodne z MSSF, zaudytowane

	Stan na dzień			
	31 grudnia 2018	31 grudnia 2017	31 grudnia 2018	31 grudnia 2017
	w tys. zł		w tys. euro <sup>[1]</sup>	
<b>Aktywa trwałe</b>	<b>426 635</b>	<b>462 760</b>	<b>99 217</b>	<b>110 950</b>
Rzeczowe aktywa trwałe	96 362	96 269	22 410	23 081
Wartości niematerialne	56 439	64 741	13 125	15 522
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych i zależnych	264 710	291 944	61 560	69 995
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	271	-	65
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez inne całkowite dochody	101	-	23	-
Rozliczenia międzyokresowe długoterminowe	4 801	5 313	1 117	1 274
Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe	4 222	4 222	982	1 012
<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>358 619</b>	<b>275 535</b>	<b>83 400</b>	<b>66 061</b>
Zapasy	64	56	15	13
Należności handlowe oraz pozostałe należności	25 483	26 272	5 926	6 299
Aktywa z tytułu świadczonych usług	1 015	-	236	-
Aktywa finansowe wyceniane wg zamortyzowanego kosztu	310 090	-	72 114	-
Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe	-	196 461	-	47 103
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	21 967	52 746	5 109	12 646
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>785 254</b>	<b>738 295</b>	<b>182 617</b>	<b>177 011</b>
Kapitał własny	498 237	438 873	115 869	105 223
Zobowiązania długoterminowe	263 237	264 574	61 218	63 433
Zobowiązania krótkoterminowe	23 780	34 848	5 530	8 355
<b>KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA RAZEM</b>	<b>785 254</b>	<b>738 295</b>	<b>182 617</b>	<b>177 011</b>

[1] Wykorzystano średnie kursy EUR/PLN Narodowego Banku Polskiego w dniach 31.12.2018 r. (1 EUR = 4,3000) oraz 31.12.2017 r. (1 EUR = 4,1709 PLN).

Wybrane wskaźniki finansowe GPW S.A.

	Rok zakończony/ Stan na dzień	
	31 grudnia 2018	31 grudnia 2017
<b>Rentowność EBITDA</b> (EBITDA/ Przychody ze sprzedaży)	49,9%	54,9%
<b>Rentowność działalności operacyjnej</b> (Zysk z działalności operacyjnej/ Przychody ze sprzedaży)	39,3%	45,4%
<b>Stopa zwrotu z kapitałów własnych (ROE)</b> (Zysk netto za okres ostatnich 12 m-cy/ Średnia wartość kapitału własnego na początek i na koniec okresu ostatnich 12 m-cy)	32,4%	16,0%
<b>Wskaźnik zadłużenia kapitału własnego</b> (Zobowiązania oprocentowane <sup>[1]</sup> / Kapitał własny)	49,4%	55,9%

[1] zobowiązania z tytułu odsetek oraz z tytułu zwrotu kapitału pożyczkowego